Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

< Муни ципальн ый округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муни ципал кылдытэтлэн

Администрациез

В.И.Семёнов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2022 rода Ns З83
с. Сюмси

О временном прекращении движения транспортных средств в с.Сюмси
на 25 июня 2022 rода

В связи с проведением празднованием праздника День Молодежи - 25
июня 2022 года, в целях обеспечениJI безопасности граждан, в соответствии с
Федеральным законом от 08 ноября 2007 года Ns 257-ФЗ <Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,
Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики>) постановляет:

l. Временно перекрыть движение всех видов транспорта 25 июня 2022
года с 20 часов 00 минут до 23 часов 00 минут по улице Советской села
Сюмси на участке дороги от дома Jф 61 до дома Ns 67.

2. Опубликовать настоящее постаЕовление на официальном сайте
муницип€rльного образования <Муниципа,rьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>> в сети <(Интернет).

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI возложить на
нач€шьника Территориа.,rьного управления <Сюмсинское)) Управления по

работе с территориями Администрации муницип€rльного образования
<Муниципального образования Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики>
Колпакову Е.В. ffib

Глава Сюмсинского район N.,а

ý
\;

ъФ!I